红政〔2022〕50号

红旗区人民政府
关于公布规范性文件清理结果的决定
（2022年5月11日）

各镇、办事处，新东区，区政府各部门：
[bookmark: _GoBack]根据《河南省行政规范性文件管理办法》（省政府令169号），按照《新乡市法治政府建设领导小组办公室关于开展规范性文件清理工作的实施方案》（新法政办〔2022〕5号）和《红旗区法治政府建设领导小组办公室关于开展规范性文件清理工作的实施方案》（红法政办〔2022〕1号）的要求,区政府对2021年12月31日前区政府和区政府办公室公布的现行有效的规范性文件进行了清理,现将清理结果公布如下:
一、《红旗区人民政府办公室关于转发<河南省城市低收入家庭认定办法>的通知》(红政办〔2010〕66号)等49份规范性文件继续有效。
二、《红旗区人民政府关于印发<红旗区乡村教师支持计划（2015-2020）实施办法>的通知》 (红政〔2016〕73号)等6份规范性文件宣布废止。
本决定确认继续有效的规范性文件,有关起草和实施部门应当作好跟踪评估工作,及时提出修改、废止或宣布失效的建议。
凡予以废止的规范性文件, 自本决定印发之日起一律停止执行,不再作为行政管理的依据。

附件:1.确认继续有效的规范性文件目录（49份）
　　 2.宣布废止的规范性文件目录（6份）

红旗区人民政府
2022年5月11日

 新乡市红旗区人民政府办公室                2022年5月11日印发
- 2 -

- 1 -

附件1

确认继续有效的规范性文件目录（49份）

	序号
	文号
	文件名

	1
	红政办〔2010〕66号
	红旗区人民政府办公室关于转发《河南省城市低收入家庭认定办法》的通知

	2
	红政〔2011〕93号
	红旗区人民政府关于进一步加强基层民政工作的意见

	3
	红政〔2012〕86号
	红旗区人民政府关于加快城郊型观光农业产业化集群发展推进品牌农业战略的意见

	4
	红政〔2012〕89号
	红旗区人民政府关于印发红旗区招商引资全程服务平台建设实施办法的通知

	5
	红政〔2012〕125号
	红旗区人民政府关于建立卫片执法检查成员单位联席会议共同责任机制的意见

	6
	红政〔2012〕136号
	红旗区人民政府关于公布《红旗区区直单位行政管理事项目录》的通知

	7
	红政办〔2012〕24号
	红旗区人民政府办公室关于印发《红旗区老年乡村医生生活补助发放工作实施》的通知

	8
	红政办〔2012〕60号
	红旗区人民政府办公室关于转发《河南省人民政府关于印发河南省职业教育校企合作促进办法(试行)的通知》的通知

	9
	红政〔2014〕12号
	红旗区人民政府关于取消和调整一批行政审批项目的决定

	10
	红政〔2014〕36号
	红旗区人民政府关于公布规范性文件清理结果的决定

	11
	红政〔2014〕51号
	红旗区人民政府关于印发《红旗区人地挂钩试点工作指标交易价款使用管理办法》的通知

	12
	红政〔2014〕74号
	红旗区人民政府关于印发《红旗区重大行政决策听证暂行办法》的通知

	13
	红政〔2014〕75号
	红旗区人民政府关于印发《红旗区重大行政决策专家咨询论证暂行办法》的通知

	14
	红政〔2014〕76号
	红旗区人民政府关于印发《红旗区重大行政决策公示办法》的通知

	15
	红政〔2014〕81号
	红旗区人民政府关于印发红旗区文物古迹保护管理若干意见（试行）的通知

	16
	红政〔2014〕139号
	红旗区人民政府关于公布取消承接调整和保留行政审批项目的决定

	17
	红政办〔2014〕19号
	红旗区人民政府办公室关于印发《红旗区农村饮水安全工程运行管理办法（试行）》的通知

	18
	红政办〔2014〕64号
	红旗区人民政府办公室关于印发《红旗区区级会议费管理办法》的通知

	19
	红政〔2015〕1号
	红旗区人民政府关于印发《红旗区区长质量奖管理办法》的通知

	20
	红政〔2015〕15号
	红旗区人民政府关于印发《红旗区城乡居民基本养老保险制度实施办法》的通知

	21
	红政〔2015〕35号
	红旗区人民政府关于建立农资监管长效机制的意见

	22
	红政〔2015〕49号
	红旗区人民政府关于全面落实行政执法责任制的意见

	23
	红政〔2015〕132号
	红旗区人民政府关于印发红旗区创新型单位建设暂行管理办法的通知

	24
	红政办〔2015〕17号
	红旗区人民政府办公室关于印发红旗区农资监督管理办法（试行）的通知

	25
	红政〔2016〕34号
	红旗区人民政府办公室关于成立红旗区土地资产管理委员会的通知

	26
	红政〔2016〕72号
	红旗区人民政府关于印发红旗区独立式感烟火灾探测报警器推广应用实施方案的通知

	27
	红政〔2016〕88号
	红旗区人民政府关于印发红旗区“新乡863科技孵化器”与“梦想加创智空间”科技创业种子资金管理办法的通知

	28
	红政〔2017〕17号
	关于印发红旗区鼓励企业在中原股权交易中心挂牌奖励办法（暂行）的通知

	29
	红政〔2017〕49号
	关于支持人力资源产业园建设的意见（试行）

	30
	红政〔2017〕68号
	关于鼓励发展总部经济的若干意见（试行）

	31
	红政办〔2018〕48号
	关于印发红旗区机关事业单位政府辅助服务人员管理暂行办法的通知

	32
	红政办〔2018〕50号
	关于印发红旗区建立现代医院管理制度实施方案的通知

	33
	红政〔2018〕65号
	关于红旗区移动智能终端配套产业发展的若干意见（试行）

	34
	红政〔2018〕73号
	关于印发突发公共事件总体应急预案的通知

	35
	红政〔2018〕101号
	关于印发农村房屋不动产登记工作实施方案的通知

	36
	红政〔2018〕182号
	红旗区人民政府关于印发红旗区机关事业单位政府购买服务人员管理办法（暂行）的通知

	37
	红政办〔2019〕26号
	关于印发红旗区禁养区畜禽养殖场（户）搬迁关闭工作实施方案的通知

	38
	红政〔2019〕72号
	关于印发红旗区畜禽养殖禁养区划定方案的通知

	39
	红政办〔2016〕1号
	红旗区人民政府办公室关于加强建设项目节水设施“三同时”制度的通知

	40
	红政〔2020〕1号
	红旗区人民政府关于印发红旗区区长教育质量奖实施方案（施行）的通知

	41
	红政办〔2020〕1号
	红旗区人民政府办公室关于印发《红旗区创建全国青少年校园足球改革试点县（区）工作实施方案》和《红旗区扩充教育资源三年行动计划实施方案（2020-2022）》的通知

	42
	红政〔2020〕17号
	红旗区人民政府关于公布规范性文件清理结果的决定

	43
	红政〔2020〕44号
	关于公布涉及优化营商环境规范性文件清理结果的决定

	44
	红政〔2020〕100号
	关于印发红旗区鼓励企业上市和“新三板”挂牌奖励办法的通知

	45
	红政办〔2020〕28号
	关于印发红旗区加快推进社会信用体系建设构建以信用为基础的新型监管机制
实施方案的通知

	46
	红政办〔2021〕20号
	红旗区人民政府办公室关于印发红旗区营商环境问题投诉举报处理办法的通知

	47
	红政〔2021〕41号
	红旗区人民政府关于印发红旗区科技创新奖励管理办法的通知

	48
	红政办〔2021〕34号
	红旗区人民政府办公室关于印发红旗区政务诚信红旗区企业信用分级分类管理办法（试行）的通知

	49
	红政〔2021〕90号
	红旗区人民政府关于公布涉及《河南省优化营商环境条例》规范性文件清理结果的决定

- 1 -

附件2

宣布废止的规范性文件目录（6份）

	序号
	文号
	文件名

	1
	红政办〔2016〕73号
	红旗区人民政府办公室关于印发红旗区乡村教师支持计划（2015-2020年）实施办法的通知

	2
	红政〔2014〕81号
	红旗区人民政府关于印发红旗区文物古迹保护管理若干意见（试行）的通知

	3
	红政办〔2017〕24号
	关于印发新乡市红旗区区属企业负责人经营业绩考核与薪酬管理暂行办法的通知

	4
	红政〔2012〕69号
	红旗区人民政府关于印发《新东区新东创业园标准化厂房优惠办法》的通知

	5
	红政〔2016〕84号
	红旗区人民政府关于印发加快现代服务业发展的支持意见（试行）的通知

	6
	红政办〔2015〕95号
	红旗区人民政府办公室关于印发红旗区发展众创空间建设管理办法(试行)的通知

- 1 -

- 13 -